
UCHWAŁA NR III/39/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej i określenie jej składu

Na podstawie art. 18 a ust. 1Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w składzie:

- Przewodniczący Komisji -  Grażyna Iwaszczyszyn

- Wiceprzewodniczący Komisji - Iwona Czyż

- członkowie:

1) Dorota Klucha

2) Jarosław Mazur

3) Jędrzej Szerszeń

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: 4DF471B5-644A-41F3-9AE2-5C7DE1956581. Podpisany Strona 1


		2018-12-24T08:50:49+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




